КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

СЕВЕРСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

МИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

СЕВЕРСКОГО   РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 сентября 2014 года                               №  61                           село  Михайловское

Об отмене постановления администрации Михайловского сельского поселения Северского района от 1 марта 2013 года № 18

« Об утверждении административного

регламента по осуществлению муниципального

жилищного контроля»

По результатам рассмотрения протеста прокуратуры Северского района, в целях приведения нормативных правовых актов Михайловского сельского поселения Северского района  в соответствие с изменениями федерального законодательства,  постановляю:

1. Постановление администрации Михайловского сельского поселения Северского района от 1 марта 2013 года № 18 « Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципального жилищного контроля», отменить.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Михайловского сельского поселения Северского района.

3. Общему отделу администрации Михайловского сельского поселения   обнародовать настоящее постановление в местах отведенных для этих целей.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Михайловского  сельского  поселения

Северского района

Е.С. Клименченко